２０１９年３月１日

各  位

会 社 名 長谷川香料株式会社

代表者名 取締役社長  海野 隆雄

（コード番号 ４９５８ 東証第１部）

問合せ先 取締役兼常務執行役員 中村 稔

（ＴＥＬ．０３－３２４１－１１５１)

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であるPeresscol Sdn. Bhd. は、下記のとおり商号を変更いたしますので、お知らせ

いたします。

記

１．当該連結子会社の概要

商 号 Peresscol Sdn. Bhd.

所 在 地 マレーシア クアラルンプール

代 表 者 加藤 宏一郎

事 業 内 容 食品用粉末シーズニングおよび液体香料の製造販売

資 本 金 25,000千マレーシアリンギット（約655百万円）

２．新商号

  T HASEGAWA FLAVOURS (KUALA LUMPUR) SDN. BHD.

３．商号変更の理由

  「T HASEGAWA」を冠した商号に変更することにより、当社のグループ企業であることを明確にし、企

業ブランドのプレゼンス向上を図るためであります。

４．商号変更予定日

  2019年４月１日

以 上